
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.071, DE 29 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°
11.784/2008 e Formulário de Avaliação de Títulos, RESOLVE:

CONCEDER ao servidoi

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
a seguir relacionado, ocupante do cargo de Professor do

a Retribuição por Titulação (RT), conforme segue:

SIAPE Servidor
Classe/

Nivel
Titulação A partir de: Campus

1932464
PEDRO AUGUSTO

PINHEIRO FANTINATTI
D-I-01 DOUTOR 1703/2012 CARAGUATATUBA

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

PORTARIA N° 1.072, DE 29 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°
11.784/2008 e Formulário de Avaliação de Títulos, RESOLVE:

CONCEDER ao servidor a seguir relacionado, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Titulação (RT), conforme segue:

SIAPE

1228618

Servidor

PAULO RENATO DE

OLIVEIRA GAVIÃO

Classe/

Nivel

D-I-01

Titulação A partir de:

MESTRE 02/03/2012

ANTÔNIO FARICELLI FILHO

Campus

PRESIDENTE

EPITACIO

PORTARIA N° 1.073, DE 29 DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais
delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°
11.784/2008 e Formulário de Avaliação de Títulos, RESOLVE:

CONCEDER ao servidor a seguir relacionado, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, a Retribuição por Titulação (RT), conforme segue:


